
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10) и Предлога одлуке градоначелника, број: 02-01.2-001219/10 од 5. 
новембра 2010. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 37. редовној сједници
одржаној 15. децембра 2010. године, доноси

                                                            

ОДЛУКУ
О  ИЗДВАЈАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ ОПШТИХ СРЕДСТАВА РЕЗЕРВИ

БУЏЕТА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА ФИСКАЛНУ 2010. ГОДИНУ

Члан 1

Одобрава се издвајање новчаних средстава у износу од 300,00 КМ из општих
средстава резерви Буџета Брчко дистрикта БиХ за 2010. годину, организациони код
29010001, економски код 614 200, у сврху исплате надокнаде за животињу над којом
је извршена мјера усмрћивања – успављивања и нешкодљивог уклањања заражених
животиња.

Члан 2

Новчана средства из члана 1 ове одлуке исплатиће се на име Јовице (Неђо) 
Ристића, власника овна обољелог од бруцелозе, на рачун отворен код Hypo Alpe
Adria банке, број рачуна банке 552000-99999999-17, број штедног рачуна 10-33-
61249-5.

Члан 3

За реализацију ове одлуке задужују се Одјељење за пољопривреду, 
шумарство и водопривреду Владе Брчко дистрикта БиХ и Дирекција за финансије
Брчко дистрикта БиХ – Трезор.                                                                          

Члан 4
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -323/10 
Брчко, 15. децембра 2010. године                                                                                                                           

  ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                          Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




